
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

11.03.2014г.  № 03/01 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Утвердить повестку очередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 11 марта 2014 года, 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 

 

И.о. главы муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                      А.А. Браматкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПОВЕСТКА 
очередного заседания Совета депутатов  

муниципального округа Северное Измайлово 

на 11 марта 2014 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., глава администрации 

муниципального округа Булкин А.Ю. 
2. О заслушивании информации заведующей филиалом ГБУ города Москвы 

территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово» 

филиал «Северное Измайлово» по итогам 2013 года. 
Информация: заведующая филиалом ГБУ города Москвы территориальный центр социального обслуживания 

«Восточное Измайлово» филиал «Северное Измайлово» Фомина Л.С. 
3. О заслушивании информации руководителя ГКУ города Москвы 

«Инженерная служба района Северное Измайлово».  
Информация: и.о. руководителя ГКУ города Москвы «Инженерная служба района Северное Измайлово». 

4. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное 

Измайлово». 
Информация: и.о. главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

5. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа 

Северное Измайлово. 
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

6. Об уплате членского взноса в Совет муниципальных образований города 

Москвы за 2014 год. 
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово от 10 декабря 2013 года № 12/10 «Об 

утверждении бюджета муниципального округа Северное Измайлово на 

2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов» . 
Информация: глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю., главный 

бухгалтер Королѐва С.А. 
8. Об утверждении Порядка установления местных праздников и 

организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Северное Измайлово. 
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

9. Об учреждении местного праздника муниципального округа Северное 

Измайлово, посвященного Дню вывода советских войск из Афганистана .  
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово от 11 

марта 2014 года №03/01 



10. О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы по распределению объемов финансового обеспечения, в соответствии 

с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП 

«О стимулировании управ районов города Москвы». 
Информация: Представитель управ района Северное Измайлово 

11. О заслушивании председателя правления ЖСК «НИИПроект» о работе по 

содержанию многоквартирных домов. 
Информация: председателя правления ЖСК «НИИПроект» Деевой Л.Е. 

12. О премировании главы администрации муниципального округа Северное 

Измайлово по итогам работы в I квартале 2014 года  
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

13. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово 
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

14. Об обеспечении депутатов компьютерной справочной правовой системой 
Информация: депутат Совета депутатов Барановский Д.С. 

15. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово.  
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А 

16. Разное. 

 


